LTDA, 08.903.512/0001-70. Valor: R$ 408.000,00. Objeto: Locação de conglomerado para o 1º BIESP. Período: 01/11/2025 
a 31/10/2026 

SECRETARIA DE DEFESA SOCIAL 
1º TERMO ADITIVO AO CONTRATO Nº57136490/2024-GAB/ SDS – OBJETO: Prorrogação do prazo de vigência, por mais 
365 (trezentos e sessenta e cinco) dias, correspondente ao período de 01/11/2025 a 31/10/2026; CONTRATADA: 
CADEX INC, CNPJ sob o nº estrangeiro (TAX ID sob o n° 140579343 RT0001); ORIGEM: PROC. Nº 08211.002309/2022-
84, ARP nº 06/2024. Recife/PE, 29OUT2025. ENÉIAS FERREIRA LEITE DE OLIVEIRA – Sec.